命1%る 中 18-υリ
工程合同事

甲方:海南省金鶏蛉片播屯祝友射合

乙方:海南双塔侍媒技木工程有限公司

按 2018年 4月 23日 在海南民益招投林有限公司召牙的“友射鉄

塔防腐及天後銭往クエ程"項 目 (招林編号:HNMY2018-031)升汗林

会的結果,依照 《中準人民共和国合同法》及其他有美法律、行政法

規、遵循平等、自尽、公平和城実信用的原只1,4双方就本工程事項

休商一致,各資本合同,供双方共同遵守。

一、工程名称:友射鉄塔防腐及天彼銭準伊工程

二、施工地点:海南省定安芸金鳩蛉

三、工程度量及聡牧的林准:本工程施工方案和 《建浚工程反量

管理条例》、《銅第杓ェ程施工及詮牧規苑》(GB50205-95)、 《4図 結杓

工程度量坪定林准》(GB50221-95)、 《漆装前佃鉄表面銹独等須》

(GB8923-88)等 国家+1汀 的施工及聡1丈規苑力廣量汗定詮牧林准。

四、工程承包方式:在扱含明′口表 (洋兄附件 )疱国内実行包エ

包料、包安全、包詮 1丈合格。

五、合同工期

工期:自 甲方邁知升工え日起汁 30天 (日 所天 )。 政口甲方不接叶

支付工程預付款,工期可以順延。由子不可抗拒的自然文書及甲方原

因 (政口交更汁支J、 交更施工方案等 ),ェ期可以順延。順延期限双方

以ギ面形式碗定;因 乙方責任,不 能按叶升工或中途元故停ェ而影哨
工期,工期不順延。

六、双方在施工前須答定工程施工安全体洪。

七、双方責任

(一 )甲方責任

甲方委托    ヵェ地現場代表,久 責合同履行,対工程材料、

工程反量、工程逃度逃行監督栓査,久 責丈理現場施ェ所過到的同題。

下rll事項的指今及碗汰必須以甲方ギ面碗決力准:工程主要施工材料
的詮牧、工程施工方案的llL隻 、升ェ停ェ邁知、ェ程量碗汰、ェ程款
的申核与支付、工期不口工程款答江、費用索賠挽汰、交更工程含款的
碗汰、合同倫款調整的碗大、ェ程結算ギ申核汰江等。

(二 )乙方責任

1、 及叶向甲方提供施工人員的身分姿格江IIn材料。施二人員必
須服皮甲方的安祥,小 ′む施工,未盗允杵芦禁触摸片播屯祝友射没各 ,

否只1,乙方承担一切責任后呆。

2、 /格抗行高杢作並的施工規苑、安全操作規程逃行施工作立、

施二人員須具各高空作立姿格且只々共人身意外物害保隆,在施工期内
因乙方辻章施工造成的人身物害、財物板失由乙方承担全部責任。

3、 必須芦格接照中林的扱介明如表金額逃行施工,否ス1,超出
的款項由乙方承担。如碗需増ヵロェ作量、必須由甲方決可。

八、工程預算恙介、ェ程款的支付、工程浚工聡1丈及結算
(一 )本合同含按中林倫力¥276100.oO元 ,印人民市式拾柴万
陪什豊信元整。

(二 )合同答汀后,乙方提供正規友票,甲方支付
`も
合同款 30%

ヌF人 民雨拐1万式任拐1信基拾元整 (¥82830.00元 )給乙方作力工程各
料款。

(三 )在工程施工期日,任何単項工程或工稗反量不符合招林文
件及合同要求,反量栓聡迷不至1本合同釣定林准,甲方有枚要求乙方
停工或返工,因 此而造成的一切板失由乙方承担,工期不予順延。

(五 )工程具各詮岐条件,乙方接国家浚ェ詮牧有美規定向甲方
提供完整浚ェ材料及浚工聡1交報告,甲 方牧至1扱告后一月姐鉄有美人
員逃行聡牧,在始牧后 5天 内容予汰可或提出修吹意見。乙方泣根据
甲方的修政意見逃行整政完善。保修期ヵ自詮1文合格え日算起豊年。

(六 )工程浚工井邁址詮牧后,乙方向甲方提供正規的友票,甲

2

}:

方在 7夭 内結算付清所余 70%合同款 (¥193270。 00元 ),即人民市豊

拾IEA万基任式伯柴拾元整。

九、ミ豹責任

1、 甲方泣接叶支付工程款,否只1,毎逍期一日,甲 方按抱欠金

額的千分え三支付辻豹金。

2、 乙方泣接叶完工井笙甲方お1丈合格,否ス1,毎範期一人接合

同
`も
含款的千分え三支付辻釣金。逍期 15天 ,甲 方有枚解除合同,

井有枚要求承包賠僕合同
`意
含款 30%的 ミ豹金。

3、 工程径聡1丈不合格,乙方未在甲方規定期限内整改或整攻后

姿聡牧併不合格的,甲方有枚解除本合同,乙方泣承担合同恙金額
10%的 辻釣金。

4、 合同答字生残后,任何一方不可不守信用,不履行合同又券

或不接合同規定履行文券等友生辻釣行力,迪勾方承担迪豹責任,井

賠僕因ミ釣分男一方所造所的笙済板失。

十、生成本合同的文件包括:

1、 本工程合同ギ

2、 成交通失ロギ

3、 本項目招林文件

4、 乙方的投林文件

上述合同文件内容互カネト充,如有不明碗,由 甲方負責解粋。

十一、其他

(一 )本合同自双方答字蓋章汀え曰起生数,保修期満且所有条

款自然失敷。

(二 )本合同一式津分,甲方仇西分,乙方仇一分,招林代理机

杓存楷一分,具有同等法律数力。

(三 )本合同未尽事宜,双方協商解決,必要叶可答汀合同附件。

合同附件萄合同具有同等的法律数ヵ。

(四 )履行合同辻程中声生的争洪,双方協商解決。不能協商解

3

決叶,可送合同管理机美凋解或仲裁 ,

枚的人民法院起訴。

也可宜接向合同履行地有管轄

乙方蓋章:

甲方法人 ( た
｀

或委托人 (各絡 ): 或委托人 (各格 ):

汗声行:工行海口文明末路支行

スK歳ナ: 2201020609200061208

答汀日期:2018年 d調 θ
}日

招林人声明:本合同林的姪海南民益招投林有lll公 司依法定程序
采殉,合 同主要条款内 件的内容一致。

招林代理机胸 :

行

―

姪力ヽ人 :

>″ 年夏 月卑 曰

乙方法人 (

扱介明如表

塔防腐及天役残雛伊工程     金額単位:元

軸語   容及材料名称
汁量

単位
数量 単介 合介

工程材料 120800

１

■ 浅友燐酸律防銹底漆 公斤 660 45 29700

９

“ 丙帰酸防銹面漆 (白 色 ) 公斤 320 45 14400

3 丙帰酸防銹面漆 (大 _21色 ) 公斤 360 45 16200

4 丙帰酸防銹面漆 (恨色 ) 公斤 680 45 30600

5 丙帰峻稀粋斉1 公斤 520 20 10400

6 丙帰酸油漆固化齊J 公斤 280 40 11200

7 防水密封材料 批 1 4500 4500

8 損耗工具 ↓ヒ
１

■ 3800 3800

工程宜接費 155300

1 友射鉄塔芸汚、除銹施工費 工 日 50 300 15000

2 友射鉄塔刷漆底漆施ェ奏 工 日 165 300 49500

3 友射鉄塔婦1漆面漆施工費 工 曰 240 280 67200

4 凋叛天銭栓修堆夕施ェ費 一昌 １

■ 3000 3000

5 屯祝天銭栓修堆夕施ェ費 百
ロ 3 3000 9000

6 交通費、材料近愉奏 項 1 2000 2000

7 高杢作立保隆奏 人 8 1200 9600

合汁:大写人民市式恰業万陪任壼信元整 276100